

5006X009N6715/K

Město Telč
náměstí Zachariáše z Hradce 10, Telč-Vnitřní Město
58856 Telč

MiG Tele 925/2017
K - 72
Vp. 21. 510/110

Vaše značka

Naše značka
P/2017/007

Vyřizuje
Lucie Unverdorbenová

Praha
30. 11. 2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Elektronicky

Vážený pane, vážená paní,

s ohledem na skutečnost, že se naše advokátní kancelář zabývá implementací Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo též GDPR) ve veřejném sektoru, Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádáme o sdělení následujících informací:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?
3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?
4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/ společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

Holubová advokáti s.r.o.
Štěpán Holub, jednatel

Městský úřad Telč	
došlo dne: - 1. 12. 2017	příl.:
č.j.: Telč 9255/2017 K	
12/2017	



Město Telč

Městský úřad-tajemník
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč

Město Telč 994/2017
L-73
Vp. 24. : 51.3/110

DS

tel.: +420 567 112 411
fax: +420 567 112 403
mobil: +420 606 618 551

Holubová advokáti s.r.o.
Za Poříčskou branou 21/365
186 00 Praha 8-Florenc



Vaše značka
P/2017/007

Značka
Telč 9235/2017 K

Vyřizuje

Telč
12. prosince 2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážení,

na Vaši žádost o informaci Vám sděluji, že v současné době tuto záležitost řešíme, v tuto chvíli nevíme, zda budeme zadávat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Město Telč je zřizovatelem 6 příspěvkových organizací. V tuto chvíli neuvažujeme o tom, že jako obec s rozšířenou působností budeme implementovat toto nařízení i pro obce v našem správním obvodu.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Mgr. Pavel Soukop, v.r.
tajemník MěÚ

Za správnost vyhotovení:

Bc. Alena Bártů
úřednice oddělení sekretariát a obecní živnostenský úřad